
Město Vizovice Objednávka č. 151/2017

ODBĚRATEL:
Město Vizovice 

IČ: 00284653
DIČ: CZ00284653
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Fakturační adresa:
Město Vizovice 
Masarykovo nám. 1007 
763 12 Vizovice

Vyřizuje:
Telefon:
Datum: 
e-mail:
iaromir.slezak@vizovice.eu

Jaromír Slezák 

23.8.2017 8:03

Dodavatel:
LUTONSKÝ - VIZOVICE s.r.o.

Ulice: Pardubská 214
Město: 763 12 Vizovice
IČO: 26931966
DIČ: CZ26931966

Způsob odběru:
Způsob platby:
Termín dodání:
Forma obj.;

Dodací adresa:
Město Vizovice - Mateřská škola 
Palackého nám. 888 
763 12 Vizovice

osobněpřevodem
20.9.2017e-mail

Objednáváme u Vás:
Název a popis zboží Množství MJ Cena bez DPH 

21%
Poznámka

opravu kanalizace u dolní budovy MŠ Vízo vice

rozpočet - příloha k objednávce
cena dle nabídky 68 710.00 Kč

celková cena
bez DPH 68 710,00 Kč

Poznámka:
Objednávku přiložte k faktuře. Děkujeme

U této operace proběhla předběžná řídící kontrola dle zák. č. 3-20/2001 
Sb. o finanční kontrole s výsledkem bez nedostatků.

Schválil:

Razítko a podpis:

Bc. Silvie Dolanská 
starostka města

Správce rozpočtu: Ing. Eva Kubíčková 
Podpis:

Příkazce operace: Mgr. Atena Hanáková
PnHnic 

Akceptace objednávky dodavatelem :
Datum : 9 £ .>£ 2jt>0

Objednávku prosím přiložte k faktuře. Děkujeme.

VIZOV,CE8‘r’0kbská 214
VIZOVICE
0 Dlč; GÍ268319W

__________________

mailto:iaromir.slezak@vizovice.eu


Provádějící organizace: 
LUTONSKÝ-VIZOVICE s.r.o. 
Pardubská 214 
763 12 Vizovice

cenová nabídka: 
na akci 
za měsíc:

mobil: 

oprava kanalizace u dolní budovy MŠ Vizovice 
MŠ Vizovice, Palackého nám. 888 
srpen rok: 2017

e-mai 1:
Díl č. Číslo a položka Měrná Provedené Odbytová cena

Ceníku Zkrácený popis položky Jednot- Množství jednotková cena CELKEM
ka dodávka montáž

1. Zpřístupnění a vyčištění 2 kanalizačních šachet a 
anglického dvorku, vyčištění kanalizačních přípojek, 
oprava-vybetonování dna šachet,odvoz a uložení suti 
na skládku kpl 1,00

2. Vybourání prasklého střešního svodu a zabetonování 
nového napojení odpadu - dešťového svodu DN 100

kpl 1,00

3. D+M jímky na odčerpávání vody, čerpadla 
s plovákem vč. el.zapojení,výtlačné potrubí a napojení 
na kanalizaci

kpl 1,00

4. Vyřezání a vysekání živice,betonového chodníku, 
D+M dlažby a obrubníků vč. podkladních vrstev, 
dodávka a montáž 2 litinových poklopů, 
odvodňovacího žlabu a snížení silniční vpusti

kpl 1,00

5. Odvoz suti, kontejner vč. uložení, doprava materiálu kpl 1,00

Celkem cena bez DPH 68 710,00
Celkem cena včetně DPH 21% 83 139,00

Ve Vizovicích: 14.8.2017



Položkový soupis prací a dodávek
s. 17083 Vizovice - ZŠ, úprava zpevněné plochy

O: SO 01 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce
1 111201101R0Q Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 4,00000 RTS 17/1 RTS 17/1

s odstraněním kořenit a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 ; 5.

| 2 111201401R00 iSpáleni odstraněných křovin a stromů pro jakoukolv plochu m2 4,00000  RTS17/I RTS17/I |
0 průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

I 3 121101101ROO Sejmuti ornice s přemislénim na vzdálenost do 50 m m3 7,50000 RTS 17/1 RTS 17/1 ]
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné 6 trvalé skládky se složením 

_____________________25.00*0.15*2________________________________________________________________________________________75___________ .S____________/_____________________________
4 1223011Q1R00 Odkopavky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 m3 14,18000 RTS 17/1 RTS 17/1 |

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
otok pod keřem
1 50*1.50*2 4.5
nova vozovka ■

_____________________ in0.00‘2,s0)*n0.0cn.50v»t7,00*!20)l*0 20________________________ 3 66____________S'_______  ^
5 132301211ROO Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hlouben! strojně m3 2,66400 ' RTS 17/1 RTS 17/1

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopiští, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zídka A

1 70*0.30’1.20 0 612
zídka 6

1 70*0 30*1.20 0.612
ZidK3 C
4 00*0 30*1,20 1.44 S

6 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4_x000D_ 
do 100 m3

m3 1,15200 RTS 17/1 RTS 17/1

zapažených i nezapažených se svislým přemístěni výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 
výkopiští, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek.

aestt '.-pust 

0.30*0 30*1.S0 1 152



Položkový soupis prací a dodávek
S: 17083 Vizovice - ZŠ, úprava zpevněné plochy

0: SO 01 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ

iocE

cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 16:69600 RTS 17/1 RTS 17/1

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti
; 14. <8*1 ;52-*2.664h 1 OCHG 30. 16 696

8 162701109R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m_xOOOD_ 
z horniny 1 až 4

m3 166,96000 RTS 17/1 RTS 17/1

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti,
i6 696*10 186 36

9171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 

X000D
xOOOD

na 95 % PS

m3 1,00000 RTS 17/1 RTS 17/1

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
10 174101101R0Q Zásyp sypaninou se zhutněním jam. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,30000 RTS 17/1 RTS 17/1

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
Uf vousu 
0,30 0,3

11 180402111RQ0 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 50,00000 RTS 17/1 RTS 17/1
12 181101102RQ0 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4. se zhutněním m2 48,40000 RTS 17/1 RTS 17/1

vyrovnáním výškových rozdílu, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 5.
pojížděná piocna
25:00*15.00*8 40 46 4

13 181301102R00 Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 50,00000 RTS 17/1 RTS 17/1

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m. v rovině nebo ve sva
14 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 50,00000 RTS 17/1 RTS 17/1
15 185803111R00 Ošetřeni trávníku v rovině m2 50,00000 RTS 17/1 RTS 17/1
16 165804243R00 Vypletl trávníku po výsevu na svahu 1:1 m2 50,00000 RTS 17/1 RTS 17/1
17 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 0,25000 RTS 17/1 RTS 17/1


